
令和 4年 7月 30日 

 

医療法人啓信会 

介護老人保健施設ひしの里 

 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生についてのお知らせ（第 5報） 

 

 

前回のお知らせ以降、新たにご利用者 5 名及び職員 9 名の新型コロナウイルス感染が判明

いたしました。 

 なお、本日までにご利用者 3名が症状軽快され、療養解除となられております。 

引き続き、感染拡大防止と必要な措置に取り組んでまいります。 

ご利用者をはじめ、関係の皆様には大変ご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解

とご協力賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 


